diam Johanni Qwhyte burgenfi de Inuernyfs • que terre et ville fuerunt

et funt cum yhara predicla et pertinentiis aliis ecclefie ODoravienfis et ad

ipfam pertinuerunt a tempore de cujus initio memoria honiinum in con-

trarium non exiitit • ex largitione Alexandri regis Scotie • et in quarum

poffeflione predeceflores noitri epifcopi ODoravienfes fuerunt et nos pro

tempore noitro fuimus et fumus pacifice et quiete falva prefenti controver-

iia • Ne igitur tantum malum in dampnum et prejudicium eccleiie noitre

et noltrum et in prejudicium donationis regie invalefcat • vobis et veitrum

cuilibet fub pena canonica injungimus et mandamus quatenus predi6tis

Raynaldo et Johanni et eorum procuratoribus feu attornatis fi quos habent

inhibeatis et veitrura quilibet inhibeat fub pena excoramunicationis ne de

di<5tis terris vel earum redditibus vel de di6ta yhara fe intromittant fed

permittant nos et eccleiiam ODoravienfem dictis terris gaudere pacifice iicut

predeceffores noitri eas pacifice poflidebant • Et iltas monitiones tam in

ecclefia diebus Dominicis et feitivis quam ad crucem in foro in diebus nun-

dinarum et fori ita publice proclametis et faciatis proclamari quod ad eorum
notitiam poffit veriiimiliter pervenire • et nichilominus ipiis Raynaldo • Jo-

hanni et Juhanni et eorum attornatis cum vobis occurrerint feu eos inve-

nire poteritis intiinetis ut ab injuriis fe temperent antedi6tis • et unam de
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iftis literis noftris affigatis valvis ecclefie omnium oculis publicandam et

aliam apud vos pro earum executione facienda fideliter confervetis • In

hujus mandati noftri teftimonium figillum noftrum autenticum prefentibus

fecimus apponi • Datum in ecclefia noftra QDoravienfi 'Xx - die Novembris •

anno Domini •m°-ccc°- nonogefimo octavo •

Litera teftimonialis de quitatione furti impofiti alicui •

182 Univerfis ad quos prefentes litere pervenerint Willelmus Dei gratia epif-

copus QDoravienfis falutem • In veftram omnium deducimus noticiam

quod in plena curia coram nobis tenta apud Pontem epifcopi tertio die

menfis Februarii anno Domini •<d -ccc°- nonogefimo ociavo comparuit

quidam Willelmus filius Tbome lator prefentium • accufatus et calumpnia-

tus per rotulum fecrete inquifitionis de furto unius eque nigre ab Ada di6to

Wode hulbando noftro fibi impofito • et de communi furto bladorum tam

autumpnali tempore quam yemali a vicinis fuis circummorantibus • et de

communi indudtione et expofitione bonorum diverforum patrie • et de